

Årsredovisning
för
Forsbäcks Projekt AB
556465-1031

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot
2023-03-22

Styrelsen för Forsbäcks Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation och byggnation av bryggor och hamnanläggningar samt byggnation och markarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	14 499	8 470	6 978	6 356	9 645
Resultat efter finansiella poster	928	403	155	427	719
Soliditet (%)	77,4	84,5	72,8	79,0	73,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan samt större arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	4 451 655	316 419	5 168 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		316 419	-316 419	0
Årets resultat			735 354	735 354
Belopp vid årets utgång	400 000	4 768 074	735 354	5 903 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 768 074
årets vinst	735 354
	5 503 428

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	4 703 428
	5 503 428

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 498 651	8 470 424
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-605 246	-77 655
Övriga rörelseintäkter		16 777	87 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 910 182	8 480 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 021 885	-4 735 791
Övriga externa kostnader		-764 487	-509 397
Personalkostnader	1	-3 155 873	-2 463 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 018 111	-387 784
Summa rörelsekostnader		-12 960 356	-8 096 134
Rörelseresultat		949 826	383 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 712	-184
Summa finansiella poster		-21 712	19 027
Resultat efter finansiella poster		928 114	402 982
Resultat före skatt		928 114	402 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 760	-86 563
Årets resultat		735 354	316 419

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 532 711

1 868 597

Summa materiella anläggningstillgångar

2 532 711

1 868 597

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

4 491

4 491

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 491

4 491

Summa anläggningstillgångar

2 537 202

1 873 088

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

182 886

256 312

Summa varulager

182 886

256 312

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 061 279

1 658 804

Övriga fordringar

435 323

365 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

964 005

1 586 921

Summa kortfristiga fordringar

3 460 607

3 611 364

Kassa och bank

Kassa och bank

1 442 492

374 625

Summa kassa och bank

1 442 492

374 625

Summa omsättningstillgångar

5 085 985

4 242 301

SUMMA TILLGÅNGAR

7 623 187

6 115 389

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 768 074	4 451 655
Årets resultat		735 354	316 419
Summa fritt eget kapital		5 503 428	4 768 074
Summa eget kapital		5 903 428	5 168 074
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		831 916	292 554
Summa långfristiga skulder		831 916	292 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		554 621	369 007
Skatteskulder		32 457	0
Övriga skulder		29 876	98 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 889	187 501
Summa kortfristiga skulder		887 843	654 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 623 187	6 115 389

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 386 238	7 187 238
Inköp	1 682 225	199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 068 463	7 386 238
Ingående avskrivningar	-5 517 641	-5 129 857
Årets avskrivningar	-1 019 121	-387 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 536 762	-5 517 641
Utgående redovisat värde	2 531 701	1 868 597

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 491	4 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 491	4 491
Utgående redovisat värde	4 491	4 491

Kungsbacka 2023-02-28

Christina Persson
Christina Persson
Styrelseledamot

Lars Persson
Lars Persson
Styrelseledamot

Magnus Persson
Magnus Persson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
